
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR XIX/............../2020 

RADY MIEJSKIEJ W PIERZCHNICY 

z dnia 5 listopada 2020 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Pierzchnica do wykonywania działalności w zakresie telekomunikacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 ) oraz art. 3 ust. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 7 maja 2010 r. o wspieraniu rozwoju usług i sieci 
telekomunikacyjnych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2410 z późn. zm.), Rada Miejska w Pierzchnicy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Gmina Pierzchnica, w celu zaspokojenia zbiorowych potrzeb wspólnoty samorządowej, podejmie 
działalność w zakresie telekomunikacji, o której mowa w art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 7 maja 2010 r. 
o wspieraniu rozwoju usług i sieci telekomunikacyjnych, poprzez świadczenie usług dostępu do Internetu 
przez publiczne dostępne punkty dostępu do Internetu. 

§ 2. W celu realizacji działalności, o której mowa w § 1 uchwały, Gmina Pierzchnica dokona wpisu do 
rejestru jednostek samorządu terytorialnego wykonujących działalność w zakresie świadczenia usług 
telekomunikacyjnych. 

§ 3. Uchwała wraz z informacją o podjęciu przez Gminę Pierzchnica działalności, o której mowa w § 1, 
zostanie ogłoszona w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Pierzchnica, na stronie internetowej Gminy 
Pierzchnica i w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Pierzchnicy oraz przekazana Prezesowi Urzędu 
Komunikacji Elektronicznej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pierzchnica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr inż. Stanisław Strąk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E73C989E-A440-44A6-8F9A-002A7AB71BC7. projekt Strona 1 z 2



Uzasadnienie

do projektu uchwały Nr XIX/........./2020 Rady Miejskiej w Pierzchnicy

z dnia 5 listopada 2020r.

w sprawie przystąpienia Gminy Pierzchnica do wykonywania działalności w zakresie telekomunikacji

Gmina Pierzchnica zamierza podpisać umowę o dofinansowanie projektu do programu pt. Publiczny
Internet dla każdego, realizowanego przez Centrum Projektów Polska Cyfrowa. Program ten
przeznaczony jest dla gmin, które chcą uruchomić bezpłatne hotspoty w miejscach publicznych np. park,
rynek, urząd, miejsca atrakcyjne turystycznie, szkoły. W formularzu wniosku niezbędnym jest podanie nr
wpisu Gminy Pierzchnica do rejestru jednostek samorządu terytorialnego wykonujących działalność
w zakresie telekomunikacji prowadzonych przez Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej. Zgodnie
z treścią art. 3 ust. 5 ustawy z dnia 7 maja 2010 r. o wspieraniu rozwoju usług i sieci
telekomunikacyjnych (t. j.Dz. U. z 2019 r. poz. 2410 z późn. zm.), warunkiem koniecznym złożenia tego
wniosku do Prezesa UKE jest uchwała Rady Miejskiej w Pierzchnicy. Usługa będzie polegała na
możliwości bezpłatnego dostępu do Internetu, przez ich końcowych użytkowników w miejscach na
terenie Gminy Pierzchnica.

 

Burmistrz

mgr inż. Stanisław Strąk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E73C989E-A440-44A6-8F9A-002A7AB71BC7. projekt Strona 2 z 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik

